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آن ها پاسخ دریای مدیترانه، سرخ و اقیانوس هند به  مشاورعالی فرماندهی کل قوا گفته اگر آمریکا توطئه کند ایران از

خواهد داد. انقلاب اسلامی شکستناپذیر است.

به دنبال صلح جهانی هستیم؛ 

دستیار و مشاور عالی فرماندهی کل قوا پیش از خطبههای نماز جمعه تهران گفت:

انقلاب اسلامی به قدرت منطقهای غرب آسیا تبدیل شده و شکستناپذیر است و اگر آمریکاییها به فکر توطئه باشند ملت
ایران از دریای مدیترانه، سرخ و اقیانوس هند به آنها پاسخ خواهد داد. 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، سید یحیی رحیم صفوی، دستیار و مشاور عالی فرماندهی کل قوا به مناسبت «هفته
دفاع مقدس» پیش از خطبههای نماز جمعه تهران گفت: آمریکایی ها خوب می دانند که ما از یک رهبر خردمند و شجاع برخوردار

هستیم و سیاست ایران سیاست ایجاد صلح و امنیت پایدار است و ما امیدواریم دشمنان منطقهای و فرامنطقهای بدانند که
ایران به دنبال تهاجم و کشور گشایی نیست بلکه به دنبال آرامش و دفاع از حق ملتهای اسلامی است.

دستیار و مشاور عالی فرماندهی کل قوا اظهار کرد: مردم ایران با مجاهدت های فراموش نشدنی همچون ۲۰۰ هزار شهید
،۳۰۰ هزار جانباز و ۴۰ هزار آزاده پس از گذشت سی سال از دفاع مقدس ایران و انقلاب اسلامی به یک قدرت شکست

ناپذیرتبدیل شده است که هر توطئه دشمن را پاسخ خواهد داد.

وی افزود: پیروزیهای انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و مدافعینحرم نشأت گرفته از منطق و فلسفه عاشورای حسینی است و
هشت سال دفاع مقدس در راستای کربلای حسینی مفهوم پیدا می کند و کسانی که در جبهه های مقاومت جنگیدند اگر در روز

عاشورا بودند نیز در کنارامام حسین(ع) میجنگیدند.

مشاور عالی فرماندهی کل قوا با یادآوری سخنان رهبری مبنی بر اینکه «رژیم صهیونیستی ۲۵ سال آینده را نخواهد دید» گفت:
این یک وعده تحقق پذیراست زیرا واقعیت این است که جبهه مقاومت با توجه به ظرفیت های مردمی و حضور انسانهایی

شجاع و با ایمان که به دنبال اهداف حقطلبانه هستند از رژیم صهیونیستی و دوستان آمریکایی آنها قوی تر شده است.

رحیم صفوی امریکا و همپیمانانش را جریانی سرکوب گر، تجاوزگر، ظالم و باطل خواند و گفت: در مقابل متحدین جمهوری
اسلامی به دنبال حق طلبی و ایجاد صلح و امنیت در کشورهایشان هستند که از حمایت های مردمی نیز برخوردار بوده و

خداوند به آنها وعده پیروزی داده است.
وی با اشاره به اقتدار تکاملی انقلاب اسلامی و افول قدرت و ذلت دشمنان اسلام اظهار کرد: ما به دنبال صلح جهانی هستیم و

البته نه آن صلح که «مایک پمپئو» وزیر امورخارجه آمریکا به دنبال فریب دیگران است. وی ادارهکننده سازمان اطلاعات
آمریکا(سیا) بوده و کار آنها دروغ گفتن است. آمریکایی ها می دانند قدرت نوظهور انقلاب اسلامی و جبهه مقاومت در حال

اوجگیری است و قدرت آمریکا و طرفدارانش در حال نزول است و سیاست های آن ها در مقابل ایران با شکست مواجه شده
است.
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مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا با اشاره به شکست سیاست های ترامپ در مقابل ملت ایران افزود: این رییس جمهور
آمریکا به سرنوشت ۶ رئیس جمهوری قبل از خودش گرفتار خواهد شد که هیچکدام نتوانستند اراده سیاسی خود را به ملت
ایران تحمیل کنند و ترامپ نیز در حسرت تسلیم کردن مردم ایران به تاریخ خواهد پیوست و با رهبری قدرتمند مقام معظم

رهبری سد تحریمهای ظالمانه خواهد شکست و توهمهای آنها را لگدمال خواهد کرد.

مشاور عالی فرمانده کل قوا با تاکید بر اینکه هم طرح خاورمیانه بزرگ و هم طرح معامله قرن آمریکا با شکست مواجه شده
است گفت: آمریکا و متحدانش از نظر اقتصادی و نظامی فرسوده شدهاند.

رحیم صفوی افزود: دولت مقتدرایران درس اقتدار به مردم جهان آموخت آنها ملت ایران را ستایش می کنند چون هیچ دولت و
ملتی در یک قرن گذشته نتوانسته است این حجم از بحرانهای داخلی و خارجی همچون ترورها و فتنهها را با پیروزی پشت

سربگذارد واین ترور اقتصادی علیه مردم ایران نیز درهم شکسته خواهد شد.
ایران از این تنگه عبور خواهد کرد و میراث رئیس جمهور آمریکا جز شکست،انزوا و اختلاف با متحدان تاریخ خود همچون اروپا

چیز دیگری نخواهد بود.

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] انقلاب
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